
ETKİNLİK BİLGİSİ VE TEŞEKKÜR 

TFV (Türk Fizik Vakfı) önderliğinde, Hacettepe ve Ankara Üniversiteleri’nin Fizik ve Fizik 

Mühendisliği Bölümleri akademisyen ve öğrencileri ile birlikte, 21 Aralık 2024 tarihinde bir 

bilimsel etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

Uygulamalı ve Kuramsal Fizik konularında uzman fizikçilerin konuk edildiği ve gençler ile 

buluşmalarının sağlandığı etkinliğin ev sahipliği, Ankara Üniversitesi, Fizik ve Fizik Mühendisliği Bölümleri 

akademisyenlerinden sırası ile Prof. Dr. Ayşe Kaşkaş Öztepe ve Dr. Öğr. Üyesi Çağıl Kaderoğlu önderliğinde 

yapılmıştır. Hacettepe Üniversitesi, Fizik Topluluğu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Buğra Yıldız da organizasyona 

değerli katkılarda bulunmuştur.  

Türk Fizik Vakfı Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gökçe Bingöl panelin açılış konuşmasında, bu tür 

etkinliklerin, öğrenci toplulukları ile emektar ve uzman fizikçileri bir araya getirerek, ortak ortamlar 

oluşturmasının önemine vurgu yapmıştır. Vakfımızın Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Semra İde ise, panel 

etkinliğinin moderatörlüğünü üstlenmiştir. Etkinliğin yönetimsel/parasal açıdan hayata geçirilmesinde, 

Türk Fizik Vakfı, Hacettepe Üniversitesi, Ankara üniversitesi, Fizik Mühendisleri Odası, KOMAK Ar-Ge İnov. 

Müh. Tic. Ltd. Şti, Ankara Üniversitesi-Fizik Mühendisliği Öğrenci Topluluğu (FMT), Hacettepe Üniversitesi 

SKSDB-Fizik Topluluğu ve Ankara Üniversitesi-Fizik Araştırma Öğrenci Topluluğu (FİZART) iş birliği yapmıştır. 

Üniversitelerin nitelik göstergeleri olan uluslararası akreditasyon programlarına göre de önem taşıyan bu 

panel programına 68 kişilik katılım sağlanmış, panelin yaygın etkisi beklenenin üzerinde olmuştur. 

Panel sırasında ve sonrasında soru-cevap süreci ve söyleşiler aktif biçimde gerçekleştirilmiş, fizik 

bilimini ülkemizde daha değerli ve anlaşılır kılabilecek pek çok geribildirim oluşturulmuştur. Bu tür 

etkinliklerin sürdürülmesi ile, önemli görülen geribildirimleri hayata geçirebileceğimiz bazı projelerin 

hazırlanması konusunda fikir birliğine ulaşılmıştır.   

Aşağıda Foto1 de etkinlik duyuru afişi, Foto2 de ise, etkinlik günü ile ilgili görseller sunulmuştur.   

                                                     

                                                                    Foto 1. Etkinlik duyuru afişi 



  

                                                       

      

                                                     Foto 2. Katılım anını betimleyen kimi görseller 

Panele konuk olarak katılan fizikçiler başta olmak üzere, organizasyonda emeği geçenlere, öğrenci 

topluluk başkanlarına ve üyelerine, soru ve yorumları ile paneli zenginleştiren ve bilimsel çıktı 

oluşturabilecek proje fikirleri oluşmasını sağlayan usta fizikçilere, özetle 

 TÜM KATILIMCILARA YÜREKTEN TEŞEKKÜR EDERİZ.  

TÜRK FİZİK VAKFI YÜRÜTME KURULU 

 

 


